
Decreto del Sindaco
N. 18 del 10/10/2018

COMUNE DI BAREGGIO

Oggetto:
NOMINA DEL SEGRETARIO TITOLARE DELLA SEDE DI 
SEGRETERIA DI BAREGGIO

IL SINDACO

COLOMBO LINDA

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 
del "Codice dell'Amministrazione Digitale" (D. Lgvo 82/2005).

Comune di Bareggio - piazza Cavour s.n.c., 20010 Bareggio (MI) 
c.f. 82000710150 - www.comune.bareggio.mi.it -PEC 



   

 

 

 

 

 

COMUNE DI BAREGGIO 
 

 

 

 

Comune di Bareggio (Città Metropolitana di Milano) – piazza Cavour s.n.c. - 20010 Bareggio (MI) 

C.F. 82000710150 P.I. 03657940155- www.comune.bareggio.mi.it – PEC comune.bareggio@pec.regione.lombardia.it 

 

 
IL SINDACO 

 
- Visto il provvedimento prot. n. 23961 del 3.10.2018 con cui è stata individuata, ai fini della 

nomina, la dott.ssa Maranta Colacicco segretario idoneo a svolgere le relative funzioni presso la 

segreteria di questo Comune; 

 

Preso atto che con provvedimento n° 176 in data 4 ottobre 2018 l’Albo Nazionale dei segretari 

comunali e provinciali - Sezione Regionale Lombardia – ha disposto l’assegnazione, quale 

segretario titolare della segreteria di questo Comune della dott.ssa Maranta Colacicco; 

 

Ritenuto, pertanto, di dover provvedere alla nomina del suddetto segretario; 

 

Visto l’art. 15 del d.P.R. n. 465/1997; 

 

Vista la deliberazione n. 150/1999 del C.d.A. Nazionale dell’ex Agenzia autonoma per la gestione 

dell’Albo dei segretari comunali e provinciali; 

 
Visto l’art. 97 del D.Lgs. n. 267/2000; 

 

DECRETA 
 

1. Di nominare la dott.ssa MARANTA COLACICCO nata a Minturno (LT) il 14.10.1977quale 

segretario titolare della sede di segreteria del Comune di Bareggio. 

2. Di comunicare il presente provvedimento al segretario sopra nominato, fissando la decorrenza 

della nomina al 24.10.2018, data in cui, previa accettazione, dovrà assumere servizio. 

3. Di trasmettere copia del presente provvedimento al Ministero dell’Interno-Albo Nazionale dei 

segretari comunali e provinciali. 

4. Di comunicare al segretario uscente la data di assunzione in servizio del nuovo segretario 

nominato. 

 
IL SINDACO 

d.ssa LINDA COLOMBO 
 

 


		2018-10-10T15:25:43+0200
	Colombo Linda




